S. MARIA, cujus natalem diem, hoc die orans in
templo tuo, & in Deo absorpta, S. Franciscus Roma-
na, in calo auguste celebrati, & Sanctos tuos gloriosos
gratulari vidit ac te tuam, & Calitum omnium, lin-
guam gratias Deo agentem audivit. Quae alias, hoc die,
in sinum eidem dedisti amabilem Filium tuum infantem JESUM, in splendore lucis pulcherrime, qui Franci-
scam flagrantibus tenero amore oculis aspiciens, cor
ejus accendebat, quasi ad hora dimidia spatiū illi a
te relietus. Effice precibus tuis, ut vel semel sic me
aspicias tuus JESUS!

S. MARIA, de qua eadem alias, hoc natali tuo
die, duos Seraphinos de te canentes audit, quod effes
humilia Dei ancilla, & cella pulcherrima. Et monita
est ab iisdem Seraphinis, dicentibus: O anima, cibis
ne sis ingrata, nec de te, nec propter te, quicquam velis;
addente S. Maria Magdalena: Gaudete semper in Domino,
& noli aliud cogitare. Doce me ita gaudere accen-
de me, ut cum Seraphinis amem Filium tuum, &

VIII. SEPTEMBRIS.

tum iudem, cantemilli, ac tibi paream
Francisci & a Seraphinis dato!

S. MARIA de monte alto, Messana, hoc nati-
die, festis ignibus auguste celebrata; cuius ibi
plum, iterato tuo monitu & columba, spatiū tempis
tendendi circumvolantis, (ita uti tu predixeras) in-
dicio aedificatum est, Reginā ipsa Constantiā primum
lapidem jaciente, quando etiam unā è pueris regis, que
idem tuo nuntio non adhibebat, utroque brachio ex-
arescente resipuit, & personata est ope tua. Accende
sistos veri amoris ignes in corde meo, quibus te colam.
Sana arida, seu torpore languida, brachia mea, fac, ut
serus Dei amor sit aureum & igneum sigillum, non
tantum super cor meum, sed etiam super utrumque
brachium meum; amemque non tantum lingua, ut
feci hactenus, sī d' opere & veritate!

S. MARIA Zyrobbicensis, quam sibi conspectam,
promisisti, futurum, ut ad tuam imaginem sanaretur,
dixit puer nobilis, quam morbus mirabilis in globum
confrinxerat, & qua triduo jam vel mortua existi-
mata, vel verè mortua, jamque in tumba sepelienda,
pulsu edito è tumba, ad imaginem tuam deportata, &
in templo tuo aliquantis per relictā, atque sana reper-
ta, narrabit; te ab imagine tua egressam, omnia cor-
poris agri membra tuis manibus accommodasse, addito
consilio sive imperio, ut sub S. Basiliī legib[us] bideret
sanctimonialu, id quod factum. Sana me, Domina:
babe curam corporis ac animæ mee; & fac, ut paream
confisiis tuis!

ANNI CÆLESTIS

9. Septembri. 5. Idus Septemb.

Sancte Audomare Episc. qui recepto, ad S. Vedasti tumulum, oculorum lumine, cæcus iterum fieri, si animo id prodecesset tibi, impetrasti: cui plurima data sanctitatis exempla, & miracula, mitterenti Angeli duces fuere in cælum! Effice id plime, apud Deum, ut ita oculis, ita sensibus omnibus internis & externis, ita Dei donis omnibus utar, ut Angelos duces in cælum habeam moriens non dæmones ad infernum. Amen.

Sancti Dorothee & Gorgoni, contemptis honribus, appensi, flagris toti laniati, visceribus pelle nudatis, acetо ac sale perfusi, in craticulâ afflati, laquo suffocati Martyres.

Sancti Hyacinthe, Alexander, & Tiburti, Martyres.

Sancti Severiane miles, qui cum quadraginta Martyres in carcere frequens visitares, saxo ad pedes ligato suspensus, flagris laniatus, in tormentis spiritum reddidisti, cuius corpori impositum è floribus fæcum aquilâ abstulit, & eo loco demisit, ubi Deus te voluit sepeliri: cuius corpori cum obviam irent multi, etiam quidam è mortuis resurrexit, & obviam ivit; ac per quindecim annos deinde superstes, à tuo sepulchro non discessit. Doce me, te, ac Sanctos alios, & religioso reliquiarum cultu, & imitatione maximè, venerari.

Sancti Straton, pro Christo, ad duas arbores alligate, atque deserpte.

Sancti Ruffine & Ruffiniane, fratres, Martyres,

S. Ser'

X. SEPTEMBRIS.

S. Sergi Papa.

S. Querane Abba.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius sanctissimorum parentum chimæ & Annæ, festum apud Græcos & Maronites, bodie celebratur. Fæc; ut illos optimè colam, quia parentes tui sunt; te autem, quia es Mater Dei!

10. Septembri. 4. Idus Septemb.

Sancte Nicolae Tolentine, qui tribus, per singulas hebdomadas, ab infantia jejunis constanter addicetus, ad unum illud, in templo auditum: Nolite diligere mundum; Deo te dedisti totum; satanæ insidiantis semper vicit: cui anima è purgatorio confecta, dixit: Resifice in me. Oro, ut promortuæ Missam celebres; ut eripiatur ex his flammis: simulque magnam tibi supplicium turbam ostendit clamantem ad te: Misericordia, Pater, misericordia turba, tuum auxilium expectantia! & magnus animarum illarum adjutor factus es: qui sex ante obitum mensibus, singulis noctibus, concentum Angelicum audisti; & MARIAE Matri, ac Sancto Augustino Patri, tibi hinc exeunti, obviantibus, animam dedisti, bonus filius utriusque Subveni & mihi, ut bona bonorum MARIAE filiorum morte moriar; meque etiam post mortem, modernas meas negligentias in purgatorii tormentis expiantem, pius & efficax intercessor iuvia. Amen.

Sancti Nemesiane, Felices duo, Luci, Litte, Polyane, Victor, Jader, Dative, & alii Episcopi, fustibus cæsi, & in compedibus ad fodienda metallâ damnati.

San-

ANNI CÆLESTIS

Sosthenes & Victor, qui post vinculis, as bestias, jussi incendi, vos invicem in osculo salutantes, orationi immortui estis.

Cœta Menodora, Metrodora, & Nymphodora, sorores, Virgines, genarum & ossium confracte, lampadum unctione, ferreis vestibus, & unguiculata, Martyres.